

ZĀĢMATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

Izmērs (mm)	Garums (mm)	Suga (E/P)	Cena EUR (m3)
25x50	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
25x100	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
25x150	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
32x100	3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
50x50	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
50x100	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
50x100	6500	E/P	310.00
50x100	7000	E/P	330.00
50x100	7500	E/P	350.00
50x150	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
50x150	6500	E/P	310.00
50x150	7000	E/P	330.00
50x150	7500	E/P	350.00
50x200	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
50x200	6500	E/P	310.00
50x200	7000	E/P	330.00
50x200	7500	E/P	350.00
50x250	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
50x250	6500	E/P	310.00
50x250	7000	E/P	330.00
50x250	7500	E/P	350.00
50x300	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
50x300	6500	E/P	310.00
50x300	7000	E/P	330.00
50x300	7500	E/P	350.00
75x100	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
75x100	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
75x150	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
75x150	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
75x200	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
75x200	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
75x250	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
75x250	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
100x100	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
100x100	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
100x150	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
100x150	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
100x200	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
100x200	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*

100x250	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
100x250	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
120x120	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
120x120	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
150x150	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	280.00
150x150	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
150x200	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
150x200	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
150x250	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
150x250	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
200x200	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
200x200	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*
200x250	2500;3000;3800;5000;6000	E/P	300.00
200x250	6500,7000,7500	E/P	Cenu saskaņot*

*Zāģmateriālu garumu no 6500 – 7500mm cenu saskaņot pa tālruni 29460145 vai rakstot volmarisia@gmail.com

** Cenas ir norādītas bez PVN, juridiskām personām, kuras ir reģistrētas kā PVN maksātāji

*** II Šķira no 150.00 EUR/m³